__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 04/2021
PROCESSO LICITATORIO Nº 04/2021 – PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2021 – FMAS
3996281BEC7777E5DDFADD96443EE4739DED3F23
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC, através do Fundo Municipal de Assistência
Social, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 14.785.501/0001-35.
CONTRATADO: GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrito no CNPJ nº 35.383.094/0001-00.
VALOR DA DESPESA: R$ 22.618,95 (vinte e dois mil seiscentos e dezoito reais e noventa e cinco
centavos).
Vigência: INICIO: 28/10/2021 TÉRMINO: 31/12/2021.
Dotações utilizadas: 3.3.90.00.00.00.00.00 (28 - 32)
OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS (BALCÕES EM MDF),
PRATELEIRAS e BANCADAS EM MÁRMORE, destinados para as dependências do Centro de
Convivência da Terceira Idade no Município de Matos Costa, conforme Termo de Referência
constante do Edital.
Matos Costa, 28 de outubro de 2021. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal